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Za javnu nabavku dobara:- kupovinu Enektpomatepujan,:broj JN 49/2020 objavljene na
Portalu javnih nabavki 30.06.2020.g. zainteresovana lica su, u skladu sa ¢l.63 stav 2
Zakona o javnim nabavkama, uputila pitanja - zahteve za dodatnim informacijama na koje
Komisija daje odgovore.:

PITANjA i ODGOVORI

R.br. 483 SIJALICA METALHALOGENA HPI-T 1000W E-40 PHILIPS unu
"ogropapajyhu”

Pitanje

Da li prihvatate sijalicu 88882 SPL 1000W /T/H/960,
proizvodjaca General Electric, 6000K, 80000Im,
8000h? Ko dove pozicije stoji JIM kom 30, kod svih
ostalih pozicija su jedinicne cene, da li je to greska?

ODGOVOR : Potrebna sijalica se koristi u stakleniku, koji se koristi za simulaciju potrebnih
uslova u raznim ogledima. Ovu vrstu sijalica koristimo ve¢ dugi niz godina i jedina se
pokazala kao adekvatna za namenu koja je nama potrebna (u uslovima u kojima se koristi).
Ponudena sijalica ne bi na adekvatan naéin zamenila potrebnu sijalicu, tako da nije
prihvatljiva. Sto se ti¢e broja komada nije greska Narugilac je stavio minimalan broj sijalica
koji Ce biti trebovan po zaklju€enom ugovoru.

Pitanje

Za dodatne uslove izmedju ostalog zahtevate sledece:

1) KagpoBCKM KamauumteT: MuvHMMYM 5 3anocneHa pagHuka - HAUUH OOKAS3VBAHA
[Hokas: Konuja

obpasay MMM-r4a (ca wssogom u3 EBIM-NY PC) 3a meceu koju npetxoan Meceuy
objaBrbyBara No3nBa 3a JocTaBrbake noHyaa maj 2020.)

Pitanje:

Jedna zaposlena trenutno je na porodiljskom i za nju ne mozemo da dostavimo MNMM-rg
obrazac, da li je u redu da dostavimo Croso na dan 31.05.20. kao dokaz o broju zaposlenih?
Da li mi po vasem misljenju uspunjavamo ovaj uslov obzirom da imamo 5 zaposlenih lica od
kojih je jedno na porodiljskom?

ODGOVOR : u redu je da dostavite Croso na dan 31.05.20. kao dokaz o broju zaposlenih i
uspunjavate uslov jer zaposlena je odsutna tj ne radi jer koristi pravo iz radnog odnosa.
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